Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

24. 03. 2008                                                                                                 № 15
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности

Песочнодубровского сельского

Поселения

В соответствии с п. 3, ч.1 ст.14, п.5, ч.10, ст.35, ч.1, ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.3, ч.1, ст.9, п.5, ч.5, ст.24, ч.1, ст.39 Устава Песочнодубровского сельского поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Песочнодубровского сельского поселения, ранее ошибочно внесенные и не имеющие социальной значимости для поселения объекты:

1) «41. Дамба – инв. № 1010058»;

2) «42. Дамба (2 шт. по 50м.) - инв. № 1010059»;

3) «43. Плотина (2 шт. по 30м.) - инв. № 1010061»;

4) «44. Плотина (2 шт.) - инв. № 1010060»;

5) «45. Дамба - инв. № 1010063».

2. По объекту дамба - инв. № 1010062 в черте д. Терсалгай провести весь необходимый объем работ (инвентаризацию, регистрацию, оформление прав и т.д.)

3. Рекомендовать ЗАО «Дубровское» оформить права на гидротехнические сооружения (плотины, дамбы) расположенные на землях сельскохозяйственного назначения используемых предприятием.

Приложение: Выписка из реестра муниципальной собственности Песочнодубровского сельского поселения от 01.01.2007.

Глава  Песочнодубровского

сельского     поселения                                                                                         П. А. Шель